
 
 
Lista iscritti da meno di cinque anni 
 
Di seguito la lista degli iscritti da meno di cinque anni che hanno dato la propria disponibilità alla pubblicazione dei dati personali, 

al fine di partecipare a bandi e gare  nei raggruppamenti temporanei di professionisti. 

La lista verrà costantemente  aggiornata,  ogni iscritto che ha le credenziali può fare domanda per essere inserito. 

Si ricorda che nell’usufruire di questo elenco per bandi e gare, sarà opportuno coinvolgere i giovani Colleghi - non semplici 

prestanome - nell’attività oggetto di gara, nelle modalità più consone e nel rispetto del Codice Deontologico. 

 

NOMINATIVO	
   DATA	
   ISCRIZIONE	
   MAIL	
  

Battaglia	
  Michela	
   17/01/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   battagliamichelarg@libero.it	
  
	
  
	
  
	
  

Bullara	
  Federico	
  
	
  

07/02/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   federico.bullara@gmail.com	
  
	
  Cannas	
  Patrizia	
   14/01/2020	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   cannas.patrizia@gmail.com	
  
	
  Cechet	
  Valentina	
   07/02/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   valentina.cechet@gmail.com	
  
	
  Comar	
  Giulia	
   17/01/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   comargiulia@gmail.com	
  
	
  
	
  

Fragiacomo	
  Anna	
   18/05/2017	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   anna@fragiacomo.com	
  

Fuchs	
  Alessandro	
   18/04/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   alefuchs.90@gmail.com	
  
	
  Lanza	
  Matteo	
   18/09/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   matteolanza@live.it	
  
	
  Medeot	
  Barbara	
   01/07/2017	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   barbara.medeot@gmail.com	
  

Nazzaro	
  Sarah	
   18/09/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   sarahnazzaro@libero.it	
  
	
  Monorchio	
  Alessandra	
   23/01/2015	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   alessandra.monorchio@gmail.com	
  

Rossini	
  Marina	
   14/02/2019	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   marinarossini93@gmail.com	
  
	
  Letizia	
  Federico	
   10/11/2015	
  -­‐	
  sez.	
  A	
  Architetti	
   info@federicoletizia.com	
  
	
  	
  


